

KRYGER HOLDING ApS

CVR-nr.: 27627765

Hundeklemmevej 1
6230 Rødekro

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/10/2022

Volmer Kryger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRYGER HOLDING ApS
Hundeklemmevej 1
6230 Rødekro

CVR-nr: 27627765
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og besidde værdipapirer, herunder særligt anpartar i virksomheder, hvis primære formål er købe, sælge og besidde værdipapirer, herunder særligt anpartar i virksomheder, hvis primære formål er at drive arkitektvirksomhed, entreprenørvirksomhed, og dermed beslægtet virksomheder, samt køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på -356.048 kr. mod -59.586 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 3.526.268 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.929	-877
Andre driftsomkostninger		0	-103.924
Resultat af ordinær primær drift		-17.929	-104.801
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-163.772	-191.035
Andre finansielle indtægter	1	40.281	316.863
Øvrige finansielle omkostninger		-266.646	-14.226
Ordinært resultat før skat		-408.066	6.801
Skat af årets resultat		52.018	-66.387
Årets resultat		-356.048	-59.586
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-4.136
Overført resultat		-470.448	-168.450
I alt		-356.048	-59.586

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.470	352.410
Udsudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		19.679	10.695
Tilgodehavender i alt		40.149	363.105
Andre værdipapirer og kapitalandele		618.793	2.704.257
Værdipapirer og kapitalandele i alt		618.793	2.704.257
Likvide beholdninger		2.879.063	973.935
Omsætningsaktiver i alt		3.538.005	4.041.297
AKTIVER I ALT		3.538.005	4.041.297

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		3.286.868	3.757.316
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		3.526.268	3.995.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		7.804	42.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.737	45.981
Gældsforpligtelser i alt		11.737	45.981
PASSIVER I ALT		3.538.005	4.041.297

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	3.757.316	113.000	3.995.316
Betalt udbytte				-113.000	-113.000
Årets resultat		0	-470.448	114.400	-356.048
Egenkapital, ultimo	125.000	0	3.286.868	114.400	3.526.268

Noter

1. Andre finansielle indtægter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.876	17.676
Andre finansielle indtægter	28.405	299.187
	<u>40.281</u>	<u>316.863</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre driftsomkostninger	0	-103.924

Der er i 2020/21 sket salg af grund.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli	187.098
Kostpris 30. juni	<u>187.098</u>
Nettoopskrivninger 1. juli	-187.098
Resultatandele i dattervirksomheder	-163.772
Modregnet i tilgodehavende hos tilknyttede	163.772
Nettoopskrivninger 30. juni	<u>-187.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>
Heraf værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
Arkitektfirmaet Kryger ApS, Røddekro, 100 %	-270.871	-163.772

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet Arkitektfirmaet Kryger ApS givet tilsagn om at støtte dette med den nødvendige finansiering og likviditet.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	618.793
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-237.895
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som i 2020/21.